



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Torsdag 17.01.13
Tid: Kl 18.30 – 21.00
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Bjørn, Simen, Ole, Lea, Wenche
Forfall: Nina, Klaus (sak 6 og 7 pkt sportslig utvalg)

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
06/13		Innkalling, sakliste	Bjørn
07/13		Orientering	Bjørn
		<ul style="list-style-type: none">Regnskapsrapport Ingen vesentlige avvik.	Wenche
		<ul style="list-style-type: none">Materialforvalter og utstyrsavtale Materialforvalter ikke avklart. Utstyrsavtalen med Comet gjelder ut 2013.	Bjørn
		<ul style="list-style-type: none">Kioskgruppe Dagny og Oddrun tar våren selv og fordeler uker på lagene på høsten. De jobber med å rekruttere flere folk til kioskgruppa.	Bjørn
		<ul style="list-style-type: none">Sportslig utvalg - Sammensetning og organisering Fått inn Marius fra senior og Kristin fra barnefotball. Prøver å få inn trener fra ungdomsfotballen. - Engasjement trenerkoordinator Kjell Ivar Haavi er engasjert. - Trenerkurs Parken/klubbhuset Uke 10 og 11 mandag, onsdag, lørdag. - Status lag, trenere, ledere G16 ryker, kun ett damelag, G00/01 meldt på i G13. Alle lag har trenere.	Simen
		<ul style="list-style-type: none">Webmaster	Klaus

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		Olav Strand fortsetter.	
		<ul style="list-style-type: none"> • Anleggsgruppe, herunder anleggskoordinator Anleggskoordinator Finn Heggelund gir seg etter denne sesongen. 	Ole
		<ul style="list-style-type: none"> • Markedsgruppe Sliter med å rekruttere folk fra seniorlagene. Bjørn hjelper Lea å rekruttere folk til ei markedsgruppe. Lea prioriterer grasrotandelen. 	Lea
		<ul style="list-style-type: none"> • VinterCup - Vurdering første helg Meget god helg sportslig og økonomisk. 	Bjørn
		<ul style="list-style-type: none"> - Status arbeid mot andre helg Sliter med påmeldinger i de yngste klassene. Bra i de tre eldste. Blir det få lag, blir det rigg på fredag og spill korte dager lørdag og søndag. 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> • Idrettsregistreringen Klaus registrer. Bjørn og Ole lager deltakerliste på allidretten. 	
		<ul style="list-style-type: none"> • Tilsyn fyringsanlegget Tilsyn avsluttet med 4 avvik som må lukkes. Vår plan for lukking av avvik er godkjent. 	Ole
08/13		Fotball SFO og rekruttering til barnefotballen	Bjørn
		<p><u>Saken gjelder:</u> Årsmøtet 2012 vedtok følgende: <i>Det skal i kommende sesong deles ut rekrutteringsmateriell i barnehagen, på skolen og på SFO.</i></p> <p><i>Styret jobber videre med å etablere tilbud om fotballaktivitet i regi av SFO. Kostnader utover rammene i budsjett presenteres og besluttet på ledermøte våren 2013.</i></p>	
		<p>Vedtaket var problematisert og begrunnet som følger: Klubben har som mål at 75% av guttene og 50% av jentene på Kurland Skole skal starte med fotball. I løpet av mine år på Kurland (siste 9 år) har verken jeg eller barna mottatt noen informasjon på skolen eller barnehagen om fotball på Kurland (mine barn går nå i 2. og 5. klasse). På skolen og SFO har</p>	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

imidlertid begge barna mottatt informasjon fra mange andre idretter og fritidsaktiviteter (håndball, ishockey, bordtennis, taekwondo, innebandy, skolemusikk, dans, kor). Det har også vært tilbud fra flere aktiviteter på SFO, men aldri fra fotballen.

For å øke rekruttering foreslår jeg at klubben setter av midler og får satt i gang et opplegg for å gi treningstilbud til alle SFO barn (evt skolebarn) 1 time i uke om våren og om høsten. På denne måten får flere barn forsøkt seg på fotballbanen, og dermed få lyst til å spille fotball på et av klubbens lag.

I tillegg bør det som et minimum gis ut informasjon til alle på skolen hver høst om at det finnes et tilbud om fotball på Kurland. Dette kan også gjøres til barnehagene for å informere om tilbudet om allidrett.

Styrets vurdering:

Kurland FK har et lite rekrutteringsområde for barnefotballen, kun inntaksområdet til Kurland skole. Normalt er det to små parallell klasser å rekruttere fra. Skal KFK klare å stille lag på alle årganger er vi avhengig av å rekruttere bredt. Skal vi klare å gjøre dette også i ungdomsfotballen må vi også være gode til å beholde spillere.

KFK var i mange år meget aktive på å bruke barnehage, skole og SFO som kanal for å dele ut rekrutteringsmateriell. Etter at vi fikk på plass Allidretten, har styret vært av den oppfatning at rekruttering til klubben best skjer fra dette tiltaket og at den beste rekruttering skjer ved at venner drar med venner.

Styret jobber for tiden med to informasjonsbrosjyrer. En rettet mot barn og foresatte i inntaksområdet knyttet til rekruttering. Målgruppen for den er lagledere. Brosjyren skal brukes av lagledere mot foresatte/spillere, for å motivere for deltakelse på klubbens og lagets inntektsbringende aktiviteter. Typisk forklare hvorfor det er viktig for KFK at foresatte deltar på dugnad i VinterCup. I tillegg har vi liggende en rekke enkle brev som er brukt i rekrutteringsøyemed på Kurland skole.

Styret ser positivt på at det blir delt ut rekrutteringsmateriell i barnehagen, på skolen og på SFO.

Når det gjelder forslaget om å organisere et treningstilbud til alle SFO barn (evt skolebarn) 1 time i uke om våren og om høsten, kan styret slutte seg til også dette forslaget.

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

I sak 57/12 på styremøte 29.08.12 fattet styret følgende vedtak:

«Kan være KFK burde bruke penger på å engasjere en person i SFO til å kjøre fotballøkter på slutten av SFO-dagen, 1 – 2 ganger pr uke. Dele på kjønn og alder. 4 grupper. Gratistilbud.»

Styret har mottatt følgende henvendelse:

«Viser til telefonsamtale tidligere i dag, og sender med dette noen ord om ideen.

Jeg har nå i noen år drevet en privat idrettsbarnehage "Troillongan Idrettsbarnehage" i Gjerdrum Dette er et barnehagetilbud med vekt på fysisk aktivitet og friluftsliv. Hensikten med tilbudet har vært å gi et alternativt tilbud til de som ønsker at barna skal få lære grunnleggende ferdigheter innen idrett og friluftsliv.

Har lenge tenkt tanken å starte en idretts SFO ordning også, med vekt på de samme momentene. Ønsker nå å få til noe i nærheten av der jeg bor for å kunne gi et tilbud om aktivitet til barn i eget nærmiljø. Ser at en SFO ordning vil gi større muligheter for aktivitet enn en barnehage, og tror at gjennom å tilby aktivitet på dagtid vil kunne få flere med i idretten på ettermiddagstid / kveldstid også.

Er nå på utkikk etter egnede lokaler vi kan bruke som base. Tror Klubbhuset ved Kurlandsparken vil kunne være et meget godt utgangspunkt. Da vil vi kunne nå barn både fra Kurland og Løvenstad og på den måten også kunne etablere kontakt mellom barn ellers ikke har et naturlig treffpunkt (men som bor i nærheten av hverandre).

Ser for oss et variert program av aktivitet gjennom uka. Med friluftsliv i Østmarka, ski i løypene i nærheten og ballaktivitet etc, på parken om det er mulig.

Med nærhet til Sandbekken vil det også være mulig å gi et svømmetilbud en dag i uka.

Håper også det kan være mulig å samarbeide med fotballklubben om noe av aktiviteten.

Tenker oss å bruke Klubbhuset som base for aktiviteten. med oppmøte der etter skoletid. Tror det vil være fint å kunne gi et tilbud om leksehjelp den første timen for de som trenger det,

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

for så å gå ut å kjøre aktivitet. Mens andre sikkert kan gå rett ut i aktivitet. Med meg på laget har jeg to dyktige assistenter med en bred erfaring fra aktivitetsledelse.»

Styret ønsker å jobbe videre med dette alternativet. Hvorvidt Lørenskog kommune aksepterer at klubbhuset og banen benyttes til dette formålet må avklares næremer. Tilsvarende gjelder om kommunen kan nekte eller stille særlige krav til etableringen. Styret er usikker på om tilbudet om fotball bør være selvfinansierende eller om det bør subsidieres.

Det bør nevnes at det finnes tilbud i kommersielle fotball-SFO på Løvenstad, Strømmen og Fjellhamar.

Styret må ta stilling til om KFK bør gå for etablering av nytt SFO på klubbhuset eller om tilbudet bør gis ved at KFK engasjerer seg i forhold til den eksisterende SFO-ordningen på Kurland.

Møte med privat driver på mandag. Henvendelse sendt kommunen.

Styret må fordele ansvar for produksjon og distribusjon av rekrutteringsmateriell. I og med at lagene i barnefotballen starter opp i januar, burde vi være raskt ut med materiell. Neste runde bør kjøres ved skolestart i august.

Avgjørelse:

KFK jobber å etablere en privat Idretts-SFO.

Klaus oppdaterer gamle rekrutteringsskriv. Bjørn trykker i farger leverer på skolen som ranselpost.

Styret jobber videre med de to informasjonsbrosjyrene

1. Rekrutteringsbrosjyre
2. Informasjonsbrosjyre til spillere og foresatte

Bjørn og Lea lager ferdig utkast. Nina sørger for layout.

09/13

Ny lovmal for idrettslag

Klaus

Saken gjelder:

På Idrettstinget i 2011 ble det vedtatt en rekke lovendringer som har betydning for alle landets idrettslag. Basert på lovendringene fra Idrettstinget, er det nå utarbeidet en ny lovnorm som inneholder et minimum av det et idrettslag må ha i sin lov. Dette innebærer at idrettslaget må vedta nye

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>lovendringer som er i samsvar med den nye lovnormen på sitt neste årsmøte.</p> <p>For mer informasjon om hvordan idrettslaget skal gå frem for å oppdatere loven sin, hvordan avvikle årsmøtet på en god og effektiv måte og idrettsregistreringen vennligst se vedlegget.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Klaus utarbeider forslag til revidert lov for KFK.</p>	
10/13		<p>Ledermøte nr 1/13</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Det er sendt ut innkalling til ledermøte nr 1/13 til torsdag 31.01.13 kl. 18.30 – 21.00.</p> <p>Styret må fastsette dagsorden og fordele ansvar for planlegging og presentasjon av de ulike temaene.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Styret møter kl. 18.00 og gjør klart lokalet.</p> <ul style="list-style-type: none">- Presentasjon og velkommen - Bjørn- KFK 2013 – Bjørn- Sportslige forhold - Simen- Årsplaner og årsmelding - Klaus- Informasjonsansvarlig på lagsnivå - Klaus- Økonomi (kontingent/utgiftsdekning lagene) – Nina/Wenche- VinterCup - Nina- Grarotandel, Dugnader, annonser, stadionreklame - Lea- Forsikring og spillerregistrering i FIKS - Klaus- Vårdugnaden lørdag 20. april – Ole- Anlegg - Ole- Utstyr til lagene – Bjørn- Nøkler til anlegget - Finn	Bjørn
11/13		<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker.</p>	Alle

Neste møte:

Ledermøte 1 – Torsdag 31. januar 2013 kl. 18.30 Klubbhuset

Saker til neste møte:

Kommende møter:

Styremøte - Torsdag 14. februar 18.30 Klubbhuset

Styremøte - Torsdag 21. mars 18.30 Klubbhuset

Vårmøte - Akerhus Fotballkrets

Ledermøte 2 – Torsdag 4. april 2013 kl. 18.30 Klubbhuset

Styremøte - Torsdag 18. april 18.30 Klubbhuset

Referent Klaus Wike.